Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante

e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 07/2025

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO

PROJETO CENTRO DE FORMAÇÃO E INCLUSÃO DIGITAL EM PARAGUAÇU

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

03.049.886/0001-56, com sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de

Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo nº

07/2025, fazendo nos termos seguintes:

Instrutor de Gestão e Empreendedorismo

Nome ESP. MEST. DOUT

.

Experiência
profissional na
área do curso

Experiência
profissional como

docente (na área do
curso)

Total Classificação

Maicon Rodrigo Souza

Novaes

30 0 0 7 0 37 Desclassificado,

vide item 1, n.

Gisele Ferreira dos

Santos

15 0 0 0 0 15 Desclassificada,

vide item 4.1, II,

“II.1”.

Alda Lúcia Barbosa 0 0 0 0 0 0 Desclassificada,

vide item 4.1, I

e II.

Instrutor de Assistente Administrativo

Nome ESP. MEST. DOUT

.

Experiência
profissional na
área do curso

Experiência
profissional como

docente (na área do
curso)

Total Classificação

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante

e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Patrícia Marques

Lopes

15 0 0 23 35 73 1ª Classificada

Paulo Henrique

Gonçalves

0 0 0 0 0 0 2º Classificado

Alda Lúcia Barbosa 0 0 0 0 0 0

Desclassificada

, vide item 4.1,

I e II.

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Comissão

FADEMA

		2025-02-19T13:22:02-0300